
Hotelová akadémia Ľudovíta Wintera, Stromová 34, Piešťany

Výzva na predkladanie ponúk 
1. Identifikanéúdaje verejného obstarávateľa:
Obchodné meno: Hotelová akadémia Ľudovíta Wintera
Sídlo: Stromová 34, PSČ 921 Ol Piešťany
Štatutárny zástupca: Ing. Ladislav Blaškovič, riaditeľ školy
IČO: 00162019
DIČ: 2020530710
Mobil: 0905209319
e-mail:
webové sídlo:

blaskovic.ladislav@gmail.com
www.hastropy.sk

2. Kompletné súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či
poplatkov na internetovej adrese (URL):
https://www.sport.vlada.gov.sk

3. Názov predmetu zákazky:
Nákup športovej výbavy.

4. Stručný opis a min. technické špecifikácie:
Predmetom zákazky je zabezpečenie nákupu a dodávky športovej výbavy v rozsahu podľa
špecifikácieuvedenej nižšie. Súčasťou zákazky sú všetky náklady priamo aj nepriamo súvisiace
s predmetom zákazky (doprava na miesto dodania, balné, montáž športového zariadenia,
zaškolenie a podobne, resp. všetky ostatné súvisiace náklady uchádzača)

Minimálne technické parametre a špecifikácia športovej výbavy:

a.) tlorbalová hokejka počet 20 ks (z toho 15 - L, 5 - P)
• vyrobená technológiou MPS PROtection
• shaft: maľovaný - zmes uhlíkových a sklených vlákien
• dlžka bez čepele: 95 cm
• celková dÍžka d čepelou: 105 cm
• tvrdosť: 30 mm
• hmotnosť: 285 g
• držanie okrúhle - kónické
• omotávka: MPS SUOER GRIP - protišmyková, pot absorbujúca

b.) bedmintonové raketa počet 5 ks
• určená pre mierne až stredne pokročilých hráčov
• veľkosť hlavy: 53in2
• dÍžka: 673 mm
• šírka rámu: 8,5 mm
• struny: 22x23 mm
• váha: pod 100 g

c.) halová fotbalová lopta počet 2 ks
• veľkosť 4
• materiál: polyuretán



Hotelová akadémia Ľudovíta Wintera, Stromová 34, Piešťany

d.) (utbalová lopta počet 1 ks
• veľkosť 5
• materiál: 60% guma, 15%polyuretán, 13%polyester, 12% EVA

e.) volejbalová lopta počet 14 ks
• veľkosť lopty: 5
• hmotnosť 200 - 220 g
• obvod lopty: 660 - 670 mm
• materiál EVA

f.) basketbalová lopta počet 10 ks
• veľkosť: 7
• materiál: nylon a tkanina

g.) loptičky na tlorbal počet 40 ks
• plastové loptičky rôzne farby
• priemer 6 cm
• hmotnosť 3 g

h.) spiningový bicykel počet 1 ks
• cyclingové zariadenie pre maximálne zaťaženie a komfort
• robustný rám
• protisklzové a protišmykové madlá
• horizontálne a vertikálne milimetrové nastavenie sedačky
• karbónové doplnky

i.) stojan na drepy počet 1 ks
• stojan na drepy, benchpress a zhyby
• šírka: 1250 mm, dížka: 1500 mm, výška: 1750 mm
• váha: 140 kg
• nosnosť: 600 kg

j.) lavička na tlaky počet 1 ks
• určená na tréning hrudníka, ramien, alebo brucha
• blokády nôh pokryté polyuretánovou penou s pevným čalúnením
• opierka a blokáda pokryté hrubou pevnou syntetickou kožou
• 3 stupne nastavenia bokády
• 4 stupne nastavenia operadla
• nohy ukončené hrubými gumenými stopkami
• šírka: 1550 mm, dlžka: 1600 mm, výška: 1400 mm
• váha: 60 kg
• nosnosť: 600 kg

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 3.600,00 EUR
Zákazka je realizovaná s finančnou podporou Úradu vlády Slovenskej republiky- program
"Podpora rozvoja športu na rok 2019"



Hotelová akadémia Ľudovíta Wíntera, Stromová 34, Piešťany

6. Možnost' predloženia ponuky: Iba na celý predmet zákazky.
Lehota na predkladanie ponúk: dňa 20.01.2020 do 10:00 hod.na e-mailovú adresu
obstarávateľa. Ponuky sa predkladajú v slovenskomjazyku.

7. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:
Každý z logických celkov bude vyhodnotený samostatne na základe kritéria: najnižšia cena s
DPH za celý predmet zákazky. V prípade, že uchádzač nie je platcom DPH, zreteľne to v
ponuke uvedie. Uchádzač vyplní Prílohu č. 1 - Návrh na plnenie kritérií

8. DÍžka trvania zákazky:
Dodanie predmetu zákazky do 20 pracovných dní odo dňa podpisu zmluvy, resp. odoslania
objednávky na adresu obstarávateľa.

9. Termín vyhodnotenia ponúk:
20.01.2020 11:00

10. Obsah ponuky:
~ Identifikačné údaje uchádzača
~ Návrh na plnenie kritérií (príloha č. 1)
~ Špecifikácia - technické parametre jednotlivých častí zákazky (príloha č. 2)

11. Obchodné podmienky:
Platba za dodaný predmet zákazky bude realizovaná po odovzdaní, na základe dodacieho listu
a preberacieho protokolu a to formou bezhotovostného platobného styku na základe daňového
dokladu vystaveného poskytovateľom, splatnosť ktorých je do 30 dní odo dňa doručenia
daňového dokladu. Verejný obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. Záručná
dobaje min. 5 rokov.

VII. ĎALŠIE INFORMÁCIE VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA:
1. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk, ak

cenová ponuka nebude vyhovovať finančným možnostiam verejného obstarávateľa.
Komunikácia medzi verejným obstarávateľom a uchádzačmi bude zabezpečované písomne
listinne príp. e-mailom.

2. Proti rozhodnutiu verejného obstarávateľa o výbere najvhodnejšieho uchádzača pri postupe
zadávania zákazky s nízkou hodnotou nie je možné podať námietky.

3. Informácia o výsledku vyhodnotenia cenových ponúk sa zasiela úspešnému ineúspešným
uchádzačom.

V Piešťanoch, dňa 20.12.2019


